[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.10.2019

                № 2/5
ст-ца Новолеушковская

Об образовании постоянных

депутатских комиссий

В соответствии с Уставом и Регламентом Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Образовать постоянные депутатские комиссии Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района:

- мандатную комиссию в составе:

председателя – Курасова Татьяна Ивановна;

- Недобитко Светлана Алексеевна;

- Погуляй Елена Викторовна;

- Фомишина Юлия Юрьевна;

- комиссию по бюджету, финансам, контролю и инвестиционной политике в составе:

председателя – Баранов Николай Дмитриевич;

- Мынэскуртэ Лариса Николаевна;

- Рудик Александр Иванович;

- Лазько Григорий Васильевича;

- комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи, строительству и архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству в составе:

председателя – Бирюков Сергей Юрьевич;

- Пасечник Александр Петрович;

- Кулик Владимир Ильич;

- Тупикова Татьяна Васильевна;

- комиссия по социальной политике, делам молодёжи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту в составе:

председателя – Белан Зинаида Яковлевна;

- Овдиенко Ирина Алексеевна;

-  Жукова Татьяна Михайловна;

- Блинова Нина Ивановна;

- комиссия по местному самоуправлению, казачеству, ветеранскому движению, делам военнослужащих, миграции, межнациональным и религиозным отношениям:

председателя – Ралко Владимир Алексеевич;

- Рябинин Евгений Васильевич;

- Симоненко Сергей Петрович;

- Кишкан Александр Алексеевич.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

                      В.А. Белан
Заместитель Совета Новолеушковского

сельского поселения                                                                           Е.В.Погуляй